



ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FEIRA NOVA

0, 0 - 0

Feira Nova - SE

C.N.P.J.: 14.817.537/0001-53

Nota de Empenho

AGOSTO/2020

Nota de Empenho 104

FORNECEDOR

Nome: LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME CNPJ/CPF: 10849617000130
 Endereço: R DIVINA PASTORA, 607 Compl:
 Bairro: CENTRO Cidade: Aracaju UF: SE
 E-mail: wagnerconta@ig.com.br Telefone: (79)3213-7067
 PIS/PASEP: RG:

DADOS BANCÁRIOS

Banco: 001 - Banco do Brasil S.A. Agência: 12246 Operação: Conta: 124284-9

CLASSIFICAÇÃO

Unidade Orçamentária: 06018 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO TRABALHO
 Função: 08 Assistência Social
 SubFunção: 244 Assistência Comunitária
 Programa: 1033 DESENVOLVIMENTO SOCIAL
 Ação: 6301 AÇÕES DO COVID NO SUAS PARA EPI - PORTARIA 369
 Natureza Despesa: 33903200 Material, Bem Ou Serviço Para Distribuição Gratuita
 SubElemento: 33903207 Material, Bem ou Serviço Destinado a Assistência Social
 Fonte: 13905173 Transferências da União - Auxílio Financeiro LC 173/2020
 Centro Custo:

Licitação: Nº 03/2020 - Dispensavel, Art. 24, Inciso IV, Lei 8.666/93

Processo:

Prazo Liquidação: 0

CONTRATO/ANO	SD/ANO	TIPO	SALDO ANTERIOR	VALOR EMPENHO	SALDO DISPONÍVEL
		Global	11.605,70	11.605,70	0,00

HISTÓRICO

EMPENHO PARA ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROTEÇÃO PARA DISTRIBUIÇÃO ENTRE OS MEMBROS PARTICIPANTES DOS PROGRAMAS SOCIAIS MANTIDOS POR ESTE FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DURANTE AÇÃO DE COMBATE AO COVID-19, NESTE MUNICÍPIO, CONFORME PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO NR 03/2020, ENTREGA IMEDIATA.

Item	Especificação	Unid	Qtde	Unitário	Total
1	4441 - MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA PROTEÇÃO - CX/ 50 UNIDADES	CX	29,0000	175,0000	5.075,0000
2	4442 - VISEIRA DE PROTEÇÃO FACIAL	UND	4,0000	29,9000	119,6000
3	4444 - AVENTAL MANGA LONGA - DESCARTÁVEL	UND	150,0000	12,0000	1.800,0000
4	4446 - ALCOOL 70 % EM GEL - 500 ML	UND	24,0000	8,9000	213,6000
5	742 - ALCOOL 70% FR C1000ML	LT	120,0000	9,9000	1.188,0000
6	4447 - SAPATILHA DESCARTÁVEL	PAR	20,0000	2,0000	40,0000
7	4448 - MÁSCARA DESCARTÁVEL - COM VÁLVULA	UND	15,0000	18,9000	283,5000
8	4538 - LUVA DE PROCEDIMENTO - MATERIAL LATEX - CX C/50 UNIDADES	CX	30,0000	85,0000	2.550,0000
9	4539 - BORRIFADOR PLÁSTICO PARA ALCOOL - 500 ML	UND	28,0000	12,0000	336,0000

ONZE MIL E SEISCENTOS E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS

11.605,70

Data: 18/08/2020

Autorizo o empenho dessa despesa

Essa despesa foi empenhada em crédito próprio

LIDIANE AVILA PASSOS
 SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
 Mat.007

ALEXSANDRO DE OLIVEIRA
 Auxiliar de contabilidade Mat.209